
UCHWAŁA NR XLIV/264/10 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 28 maja 2010 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Szerominek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 1985 r. Nr 14, 

poz.60 ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Drodze położonej w miejscowości Szerominek odchodzącej od ulicy Południowej 

nadaje się nazwę ulica „Sosnowa”. 

§ 2. 

Mapa orientacyjna w skali 1:3000 przedstawiająca przebieg ulicy Sosnowej stanowi  

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XLIV/264/10 Rady Gminy Płońsk 

w dnia 28 maja 2010 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Szerominek 
 

 

Uchwała Nr XLIV/264/10 Rady Gminy w Płońsku z dnia 28 maja 2010 roku podjęta 

została w oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. 1985 Nr 14 , poz.60 ze zm.). 

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze położonej w miejscowości Szerominek wystąpili 

zainteresowani mieszkańcy wsi.  

Droga zgłoszona do nazwania znajduje się na gruntach wsi Szerominek oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka o numerze 302/5  i stanowi własność prywatną.  

Obecne powstają w tym rejonie budynki mieszkalne, dlatego konieczne jest oficjalne 

nazwanie ulicy i nadanie właściwych numerów porządkowych w celu uporządkowania 

przestrzeni, ułatwienia działania służbom takim jak pogotowie, straż pożarna itp. 

Mieszkańcy zaproponowali nazwę ulicy Sosnowa. Nazwa jest jednoznaczna, łatwa do 

zapamiętania, ciepło brzmiąca. 

Komisja ds. nadania nazw ulicom w miejscowościach Bońki i Szerominek pozytywnie 

zaopiniowała wnioski w sprawie nazwania ulic. 

 

 


